PREFEITURA DE OURO PRETO
Praça Barão do Rio Branco, 12 - Pilar
Ouro Preto/MG - 35400-000
(31) 3559-3200

PREFEITURA DE OURO PRETO
www.ouropretong.gov.br

OFÍCIO 002140/2021

Ouro Preto, 25 de novembro de 20;

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Luiz Gonzaga
Presidente da Câmara Municipal
Ouro Preto - MG

Assunto: Resposta ao Requerimento 189/21

Câmara Municipal de Ouro Preto
PrQtOcoIO

N°
Corres • onaencia Re ebicia

I11  /
Ass  1 	 Min

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho a Comunicação Interna 3875/2021 da Secretaria Municipal de Obras
e Urbanismo e Memorando 1011/2021 do Coordenador Geral de Transporte Carlos
Aparecido Mendes em resposta ao Requerimento 189/21 de autoria do Vereador Júlio
Gori.

Sem mais para o momento, renovo votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

FELIPE 	Assinado digitalmente
por FELIPE VECCHIA

VECCHIA GUERRA:06285048614
Raz.ão: Eu sou o autor

GUERRA: deste documento

06285048614 Data: 2021.11.25 09,17:
13-0300'

Felipe  Vecchia  Guerra
Secretário Municipal de Governo

1'v.'vw.cu topreto.rnci.gov.br

• ••• 	 I./OULU flerlIOS U0Ogie

OURO

PRETO
PREFEITURA 11111.11~1.111.1~~~~".

Secretaria Municipal De Obras E Urbanismo
Rua Jair Mazon, Saramenha, 130

Ouro Preto - Minas Gerais 35400-000
(31)3559-3279

COMUNICAÇÃO INTERNA

3875/2021

RESPOSTA AO REQUERIMENTO 189/21

timo Sr.
Felipe  Vecchia  Guerra
Secretário Municipal de Governo

Pedimos que solicite ao setor de transportes da prefeitura, pertencente á secretaria de
Planejamento e Gestão, tais informações, por serem responsáveis pelo contrato do transporte

municipal.

Atenciosamente,

Antônia.S:iiyiõë$ Neto
Secretário MunicipaVde Obras e Urbanismo

Antônio Simões Neto
?)ecretário Obras/Ouro Preto

CREA-169.414/0

Ouro Preto, 6 de maio de 2021.

https://grp.ouropreto.mg.gov.br/GRP/home/pdf/presenters/commons/ui/documento/documento-edit/d9498b7743fb70e5379d504b4e891230 	1/2

ra de Vereadores de  uro Preto
CUID

Gabinete do Vereador Júlio• Geri

REQUERIMENTO:0/21

Ski00P-PROTOCOLO
r

N0 P Z.I-Of-006(
DATA2,..}2.2.13J.,  HORA /
VISTO

Mesa Diretora da
Câmara Municipal de Ouro Preto

Senhor Presidente,

f 031-1
oze .94

h499

Solicito a Vossa Excelência nos termos regimentais desta Casa, ouvido o plenário
seja o presente requerimento encaminhado ao Prefeito, Sr Angelo Oswaldo, bem
como à Secretaria de Obras e Urbanismo, Sr. Antônio Simões Neto, solicitando a
listagem contemplando os nomes de todos os proprietários do maquínário existente,
utilizadas no município tais como; Tratores, retroescavadeiras,  patrol,  caminhões,
caminhonetes, empregados nas manutenções de estradas vicinais e demais
atividades do executivo municipal.

Justificativa: Dar transparência quanto aos verdadeiros proprietários, esclarecendo
indagações da população.

Mercinho
	 Sala de Sessões, 20 de Abril de 2021.

Vereador
Câmara de Ouro Preto

eál 	Cfrj Ii0 	;• PSC Glfr 	/(-
Vereador

Câmara de Ouro Preto

Renato Zoroastro
Vereador

Câmara de Ouro Preto

41

página 'I / 1

A R JLQjQ 	P
Cro 	-,P.r.Oti 1 Mbi,a4f Gef .g4 lBrs.dI I C14154004KW 	 :1:".k,Wit.W,000~.4wtr;R.)!

/ Reginaido do Tico

PREFEITURA DE OURO PRETO
Praça Saro do Rio Branca, 12. Pitar
Ouro Preto /MG 354013-000
(31) 3559 - 3200

Ouro Preto, 16 de agosto de 2021.

MEMORANDO: 1011/2021

DE: CARLOS APARECIDO MENDES

PARA: FELIPE VECCHIA GUERRA

RESPOSTA AO REQUERIMENTO 189/21

CAMINHÃO BASCULA COM CONDUTOR

ADENILTON GERALDO MAGNO
JOSE ANTONIO  HENRIQUE
DJALMA FERREIRA BARBOSA
VAN  BARBOSA DE OLIVEIRA
ABILO  JOSE  MARIA
RONALDO ADRIANO GOMES
CARLOS HENRIQUE PASSOS
RONALDO LEANDRO DA SILVA
WANDERSON DOS A. SANTANA
WELBERTON CESAR DA SILVA
WELLYSON DOS P. ARAUJO
WEMERSON JAIRO DA SILVA
WALTER  HIDEBERTO
CLEBIO RIBEIRO DE OLIVEIRA
JOSE  ADRIANO DAS GRAÇAS
VALERIA DOS SANTOS DA SILVA

PLACA OPG 4172
PLACA BAB 0003
PLACA GND 3953
PLACA GMM 4359
PLACA KEJ 1544
PLACA HGH 2285
PLACA DA0 0A92
PLACA GMM 8773
PLACA GMM 1507
PLACA GLT 0466
PLACA GNJ 1374
PLACA GYG 2465
PLACA JJO 2886
PLACA KED 5766
PLACA GUX 1623
PLACA MTI 0320

PICK UP  COM CONDUTOR

ANDERSON JUNIOR  DOS SANTOS
ANTTONIO CELSO DE SOUZA
SHIRLEY DE FATIMA OLIVEIRA
JOSIMAR CARMO DA SILVA

https/Igrp.ouropreto.mg.gov.br/GRP/horneliddifpresenters/cornrnons/ui/documento/documento-edit/3d956056874dfa25badb36ce4adOOdbOdadOc..
. 113

PREFEITURA DE OURO PRETO
Preça  Bork  do Rio Bronco, 12 - Pilar
Ouro Preto /MG - 35400-430
(31) 3559 - 3200

RETRO ESCAVADEIRA COM CONDUTOR

AMILTON ARLINDO GOMES
ADAIR  JOSE
ANTONIO  CARLOS TOBIAS
IVANETE NEVES MOREIRA DA SILVA
WILSON RANGER
DINALDO  MAFIA  NIQUINI
JAISON SANTANA NUNES

MOTONIVELADORA COM CONDUTOR

AMILTON ARLINDO GOMES
EDMILSON DA SILVA
NITON PAES
DINALDO  MAFIA  NIQUINI

CAMINHÃO PIPA

GERALDO EGIDIO GOULART 	 PLACA GMG 2663
FLÁVIO LEMOS MURTA 	 PLACA GLR 0228

Atenciosamente,

CARLOS ARECIDO MENDES
‘*-441.41:2").*

471,

https://grp.ouropreto.mg.gov.brIGRP/homeiodfipresenters/commonskii/documentoldocumento-editi3d956056874dfa25badb36ce48d0OdbOdaa0c  . 2/3

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5